®opma 2.8 OTyeT 06 ncnonHeHun gorosopa ynpasnenns MK

Appec:

Camapckas o6n, Camapa r, Ctapa 3aropa yn, gom Ne 157

OT4eTHbIN Nepuog,

1 [aTa 3anonHeHWsi/BHECEHUS N3MeHeHU 30.03.2019
2 [lata Havyana oTYeTHOro nepvoga 01.01.2018r.
3 [laTa KoHua OTYeTHOro nepuoga 31.12.2018r.

O6was nHgopmaumnsa 06 okasaHUn ycnyr (BbINOSIHEHUM paboT) N0 COAEPXKaHMIO 1 TeKyLLeMY PEMOHTY 06LLEero nmyliecTsa

4 ABaHCOBble MaTexu noTpebuTenein (Ha Ha4ano neproaa) 0,00 N®:
5 MNepexoasLiye ocTaTkn AeHeXHbIX CPpeacTB (Ha Havano nepuoaa) 407 884,32 py6.
6 3aJ0/mKeHHOCTb NoTpebuteneit (Ha Havyano nepuoaa) 365 573,92 py6.
7 HauucneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAepXaHWIo 1 TEKYLLIEMY PEMOHTY, B TOM 4ucne: 2555694,47 py6.
8 -3a cofepxaHvie goma 1503141,04 py6.
9 -3a TeKyLUMii peMOHT 705237,60 py6.
10 -3a ycnyru ynpaseHus 185694,56 1Y6;
11 -3a copepxaHve o6LLero nMyLLecTsa 161621,27 py6.
12 TMony4eHo AeHEeXHbIX CPeacTB, B TOM YUC/e: 2583008,02 py6.
13 -[leHeXxHbIX cpeacTB OT COGCTBEHHUKOB/HAHUMAaTENEl NOMELLEeHWI 2573703,70 py6.
14 -LleneBbix B3HOCOB OT CO6CTBEHHUKOB/HAHMMAaTEel NoMeLLeHNii 0,00 py6.
15 -Cy6euauii 0,00 py6.
16 -[eHexHbIX CpeacTB OT UCNO/b30BaHNA 06LLEero nmyllecTsa 9304,32 py6.
17 -Mpoune noctynnexHus 0,00 py6.
18 Bcero fieHexHbIX CpeACcTB C yYeTOM OCTaTKoB 2790729,06 py6.
19 ABaHCOBble nnaTexu notpebuteneii (Ha KoHew, neproaa) 0,00 py6.
20 lMepexopgswime ocTaTkv AeHEXHbIX CPeAcTB (Ha KoHew, nepuoaa) 207721,04 py6.
21 3afonmxkeHHOCTb noTpebuteneli (Ha KoHew, nepuoaa) 347564,69 nye;

BbINosIHeHHble pa6oTbl (OKa3aHHbIE YC/Yrv) MO CoAepPXaHMio O6LLEero MMyLLecTBa 1 TekyLleMy PEMOHTY B OTYETHOM nepuoge

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) lFopoBas thakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopun 291240,86 PY6.
23 Y6opka MycoponpoBooB 198505,44 PY6.
24 3aTpaTbl Ha cofepxaHue aBapuiiHO-AnUCNeTYepcKoin cnyxobl (AAC) 234969,78 PY6-
25 BbIBO3 6bITOBbLIX OTXOA0B 252763,61 PY6.
26 3atpaTbl Ha cogepxaHue pabounx No TeXo6CyX1BaHWIO 250763,41 PY6.
27 TexHun4eckoe 06CNyxuBaHue, AMarHocTpoBaHue MToB 238397,78 PY6-
28 3artpartbl Ha AepaTv3aumio U Ae3MHCEKUMI0 5018,77 PY6.
29 CofepxaHune nomelleHuii obLLero nonbL3oBaHns 31481,39 PY6.
30 YnpasneHue o6LMM VMYLLECTBOM 185694,56 PY6.
31 Tekywmii peMoHT 935778,26 PY6.

CopepxaHune obLiero nmylilecrsa

32 BogooTtBepeHue 5 288,73

33 BogocHabxeHune 4 757,81

34 Topsvasn soga Ha OfH 24 945,92

35 DnekTpuyeckas aHeprus 126 628,81
+TO BArO

36 HauncneHo notpebutensm 88 333,50

37 OnnayeHo noTpebuTensaMu 89 048,91

[eTanbHbll NepeyeHb BbINOIHEHHbLIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B pamkax BblbpaHHOM paboTbl (ycnyrn)

HaumeHoBaHWe paboThl (YCyru), BbINOIHSEMON B pamKkax MepeoanuHOCTb BhINOMHEHUS CroumocTb Ha

ykasaHHoro pasgena pabot (ycnyr) paboT (oka3aHus ycnyr) EAvHULA u3mepeHns eAMH””{pSg'\;’EPGHm
1 Y6opka Tepputopuun 3,1§
nogmeTaHune 3eMenbHOro yyacTka B eTHUlA nepuog acthansT 6 pas B Hedento 1 kB.M, 06Lelt nnowaamn 0,89
ybopka rasoHoB OT /INCTbEB, Cy4beB, Mycopa 6 pa3 B Hegento 1 kB.M, 06LLel nnowaan 0,22
0YNCTKA YPH 3 pasa B Hegeno 1 kB.M, 06LLeN nnowaan 0,03
CABVXKA 1 NogMeTaHne cHera npu oTCyTCTBUM CHeronaga 1 pa3 B fiBO€e CYyTOK 1 kB.M, 06Lelt nnowaamn 0,61

CABWXKA U NoAMETaHWE CHera npu cHeronage He no3xe 6 1acos nocne 1 6Ll 0,26
Hauana cHeronaga KB.M, OOLLEN nnoLiaam ’

cKalumBaHue TpaBbl C ra3oHOB 3 pasa B neTHUIA nepuog, 1 kB.M, 06LLel nnowaan 0,13

<P
no mepe Heo6XxoAMMOCTH, He

o4unCTKa TeppuTopuK OT Haneam i
PP T.E. A /A MeHee 30pa3 B 3VMHWIA nepuog, 1 kB.m, 06ueit nnowasm 0.32

BO BPeMs rosnionega no mepe .

nocbInka Neckom TeppuTopun

ppuTop! HEOBXOAMMOCTH 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,13
ybopka Mycopa Ha KOHTelHepHol nnowaake 6 pa3 B Hefenio 1 kB.M, 06Leli nnowaam 0,29

He MeHee 7 pas B 3UMHUIA .
MexaH13MpoBaHHas ybopka BHYTpUKBapPTasIbHbIX JOPOT 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,32

nepuog
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2 Ybopka MycoponpoBoaoB

yAaneHve Mycopa U3 MycopornpUeMHbIX kaMmep
noAMeTaHue NosioB MyCOPONPUEMHBIX Kamep

[e3VHMEKLMs CTBOIA MYCOPONPUEMHBIX Kamep

3aTtpatbl Ha cofepxaHue aBapuitHO-gucneTyepckori
cnyx6bl (ALC)
4 BblBO3 6bITOBbIX OTXO40B

5 3aTparbl Ha cofepXaHue paboumx Mo TeXo6CyXBaHUIO

MoarotoBka MHOrOKBapTUPHOIO AOMa K CE30HHOM
5.1 akcnnyatauum (npoBefeHne TEXHNYECKNX OCMOTPOB U
MesIKNIA PEMOHT)

O4YMCTKa KpOoB/IK OT Mycopa u rpasun

OUNCTKA KO3bIPLKOB HaZ MoAbe3faMu OT CHera W Haneaw
(3uMHWIA nepuop)

3amMeHa pa3buTbIX CTEKO/T OKOH B NOMeELLEeHNsX obLuero
Nnosib30BaHWsi, MeNKMiA PEMOHT OKOHHbIX NEPEnsIeToB 1
BXO/HbIX ABEPEi

npoyncTKa BHYTPEHHEro BOJOCTOKa
N/1aHOBblE OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOLOCHAGXEHMS,
KaHanM3aumm, ropsiyero BOAOCHAGXEHMS.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPa/ILHOTO OTOM/EHUSI U PEBU3NS
3anopHoii apMatypbl

perynnpoBka n Hanaaka CUCTemMm oTonneHus

npoBefeHne TEXHUYECKNX OCMOTPOB U yCTpaHeHue
He3HaUNTE bHbIX HEMCNIPaBHOCTEN B cucTEME
[bIMOBEHTU/IALMN

TexHu4yeckoe 06CNyXMBaHNE KOJIEKTUBHBIX NPMG0pPOB
yuerta

BM3yasibHbI OCMOTP 1 NPOBEPKA HAMUUA U HapyLLEHNs
nnom6 Ha MHP, BbluncAMTENe, 4AaTYNKOB AABEHNS

CHATWe NoKasaHUii 1 3anuchb nokasaHuii ¢ BblUMCUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVe akTa (Mpu HapyLleHU Npasua aKCrayaTaumumn
npubopa) ¢ npeacTaBuTeNAMU aboHEHTa U NOCTaBLLUVKOM
BbIGOpPOYHas MeTposiorMyeckas noBepka TenI0cHeTYMKOB
(npoBepka hyHKLMOHMPOBAHUA TEN/IOCHETYNKOB)
MNpoBefeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U yCTpaHeHue
yCcTpoiicTBax

OCMOTP 3/1EKTPOCETU, apMaTypa, 3/1eKTPoo6GopyaoBaHMe Ha
n/kneTkax

npoBepKa N30ALMKN 3N1EKTPONPOBOAKN 1 ee yKpenieHve
npoBepka 3a3eM/IeHVss 060/104KN 31ekTpokabens

3amMepbl CoONpoTMBAEHUA U3014ALMK NPOBOLAOB

6 CoaepxxaHue n TexHMYeckoe o6cnyxvBaHne NMToB
7 3aTpatbl Ha AepaTm3aumnio n Ae3nHCeKUno
[Jepatusauns
[e3nHcekuus
8 CopepxaHue nomeLLeHnn obLLero Nonb30BaHns
BNlaXKHoe nogmeTaHne NeCTHUYHbIX NOLWaA0K N MapLuel
MbITbe NNECTHUYHbIX NAOLLAA0K U MapLuei
y6opka kabuH nudta
ybopka yepAayHoro 1 NoAsanbHOro NomeLLeHui
/
9 YnpaBneHve o6LWnM MMyLLECTBOM

NTOro:

He3Ha4ynTeNbHbIX HeVICI'IpaBHOCTeVI B 3/IEKTPOTEXHUYECKUX

6 pa3 B Hefeno

5 pa3 B Hepgento

1 pa3 B gBa Mecsua
KpYrnocyTo4YHO

Nno Mepe HakonneHus

no mepe Heo6XxoaAMMoCTN

no Mepe Heo6XxoAMMOCTU

no mepe Heo6XxoaAMMOoCTN

no mMepe HeobXo0AMMOCTU, He
MeHee 2-x pa3 B roj,

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsiL,

1 pa3 B mecsL,

no mMepe Heo6X0AMMOCTH

1 pa3 B 4 roga: no TpeboBaHWo
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecay,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KPYr/10CyTO4HO

6 pas B rog,

4 pasa B rog

BbINOMHEHHbIE PaboTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

PeMOHT cuctembl 3ﬂeKTpOCHa6)KeHI/IH
MpoBegeHne NnaHoBO-NpeaynpeanTesIbHOTr0 PpemMoHTa
COr/1laCHO aKToB BbIMO/THEHHbIX pa60T

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1

—

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obuei
obueit
obueit
obuei

obuei

obueit

obLeit

obLeit

obueit

obLeit

obueit

obueit

obLei

obueit

obLeit

obueit

obLeit

obueit

obLeit

obueit
obLei
obLeit
obLeit

obLel

obLeit
o6Leli
obLel
obueit
obLeit
obLeit
obLeit
obLeit

obLeit

nnowaam

naowaam

nnowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaam

nnowaam

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaam

wT.

T,

2,18
1,33

0,13
0,72
2,58
2,77

2,75

2,36

0,19

0,17

0,64

0,47

0,09

0,19

0,19

0,08
0,08
0,02
0,02

2,61
0,06
0,06

0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,51

46 599,79
59 815,16



3ameHa cToskoB BC, XBC 1 kaHannsauuu
PemoHT KpoBnu

1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

MHhopMaumsi 0 HaAIMUMK NpeTeH3nii No KauecTBY BbINOSIHEHHbIX Pa6oT (OKa3aHHbIX YCyr)

KonnyecTBo NOCTYNWBLLKMX NpPeTeH3Nii

KonnuecTBo y0BNETBOPEHHbBIX NPETEH3Ni

KonnuyecTBo NpeTeHswid, B y[0BNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKA3aHO
CyMMa Npou3BeEeHHOr0 nepepacyera

06Lasi MHdopMaLys Mo NPeaoCcTaBeHHbIM KOMMYHaIbHBLIM YCyram

ABaHCOBble nnaTexu notTpeduTeneli (Ha Havyano nepuoaa)
MepexopsLune ocTaTky AEHEXHbIX CPEACTB (Ha Havano nepuosa)
3a40/MKeHHOCTb NoTpebuTeneli (Ha Havyano nepuoaa)
ABaHcoOBble nnaTexu notpebutenein (Ha koHew, neproaa)
MepexoasLve ocTaTku AeHEXHbIX CPEACTB (Ha KOHel, nepuoaa)
3a40/mKeHHOCTb NOTpebuTenei (Ha KoHew, neproaa)

O61beMbl N0 KYMMYHa/IbHbIM YC/yram

Fopsvas Boga
EauHuua namepenus
O6wuit 06bemM NoTpedbneHns
HauncneHo notpe6utensm
OnnayeHo notpebutensmm
3a0/MKEeHHOCTb NoTpebuTenei
HauncneHo noctasLumkom (MOCTaBLLyKaMmn) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLMKy (NocTaBLLMKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/KEHHOCTb Nepef NoCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKaMmM) KOMMYHa/IbHOro pecypca

Pa3mep neHu v WTpados, yniayeHHble NoCTaBLUMKy (MOCTaBLUMKAM) KOMMYHa/IbHOMO pecypca

OTonneHne
EanHnua nsmepeHus
O6wuii 06eM NoTpedneHns
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpeduTensmmn
3a40mKeHHOCTb NnoTpebuteneli
HauucneHo noctasLnKom (nocTasLLMKkaMmn) KOMMYHasTLHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLUyKy (MocTasLMkamM) KOMMYHas/IbHOTO pecypca
3a10/KEHHOCTb Nepe/, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLUMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasmep neHn 1 WTpados, yniayeHHble NOCTaBLyKy (MOCTaBLUMKAaM) KOMMYHA/ILHOTO pecypca

AnekTpuyeckas aHeprus
EanHnua nsmepeHus
O6wuii 06beM NoTpedneHus
HauvcneHo noTpebutensm
OnnayeHo nNoTpeduTensaMmu
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuTeneli
HauncneHo nocrasLymkoM (MocTaBLLMKammM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLyKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHaIbHOTO pecypca
3a/J0/MKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

PasmMep neHu 1 WTpadioB, ynaayeHHbIe NOCTaBLLMKY (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHA/ILHOTO pecypca

[=Ne )

0,00|py6.

o

0,00 PY6.
0,00 py6.
485 663,19 PY6.
OO pyb.
0,00 py6.

418700,30

M3
8068,78
1 084 686,40
1 125 816,82
-41130,42
1 084 686,40
1 125 816,82
-41130,42

0

[kan

1 601,38
2 571 788,52
2 595 406,55

-23618,03
2 571 788,52
2 595 406,55

-23618,03

0

KBT.u
31 657,20
126 628,81
128 843,25
-2214.,44
126 628,81
128 843,25
-2214,44

0

VIHdbopMaLms 0 HaMumK NPETEH3Ul NO KauecTBy MPefOCTaBeHHbIX KOMMYHaIbHBIX YCyr

KonnyecTBo NocTynUBLLIMX NPETEH3Ni

KoNnyecTeo yA0BNETBOPEHHbIX NpeTeH3uii

KonnyecTso npeTteHsuii, B yA0BNETBOPEHNM KOTOPbLIX OTKA3aHO
CyMmMa npov3BefeHHOro nepepacyerta

MpeTeH3VOHHO-MCKOBas pa6oTa

HanpaBneHo npeTeH3uii NoTpetuTensiM-40/mKHUKaM
HanpaBneHo UCKOBbIX 3asiBEHNI
MonyyeHo AeHeXHbIX CPeACTB Mo pesy/ibTataM NPeTeH3MOHHO-UCKOBOM paboThl

* - CnpaBo4YHO

[=Nele)

o

0,00] py6.

14
0

67375,00py6.

743 399,45
85 963,86



